

采 购 合 同

采购方（甲方）：南召县公安局

供货方（乙方）河南群声信息技术有限责任公司

根据《中华人民共和国合同法》，经双方协商，本着平等互利和诚实信用的原则，双方同意签订以下合同（以下简称甲方、乙方）：

1、采购明细（见下表）：

一、 传染病尸体解剖室设备						
序号	设备名称	数量	单位	单价 (元)	总价 (元)	技术参数
(一) 传染病解剖室空气净化处理系统						
1	电器集中控制系统	1	套	24000	24000	包含电器集中控制系统（软件），根据公安部实验室管理电气控制标准设计。 一、技术指标： 1、门板采用 304 不锈钢，箱体采用优质不锈钢板制造。 2、具有漏电保护，缺相保护，电机过载保护，相位等保护； 3、静待工作功率：小于 10W 4、采用工业级触摸屏，PLC. 人性化界面，动态画面，一键起停等功能； 5、多页面设置，如主页面，设置页面，帮助页面等，可以设定相关运行参数，如消毒灯启停时间。 6、电器集中控制和管理。 ★二、为确保电器集中控制系统软件为受知识产权保护的正版软件，在投标文件中提供软件单位出具的电器集中控制系统软件产品证书原件扫描件及双软评估公共服务平台官网（ https://srpg.csia.org.cn ）查询截图。
2	新风净化系统	4	套	14000	56000	每套制冷量 12（kW），制热，13.2+3（kW）循环风量 1500m ³ /h(室内机)，出风静压 10-30（Pa），噪音 43/39/36，控制方式：遥控、线控或集中控制。
3	分体翻转层流新风净化集成装置	1	套	75000	75000	1、箱面材质：优质铝合金，表面喷涂，框架：优质 304 不锈钢板。 2、功能：采用两侧进风，进风口采用消音、降速处理，控制新风静压状态；箱面设有 Y 型送风孔，可向下垂直送新风；箱面一端设计有翻转式消毒紫外灯组件，法医解剖时模块翻转到装置内侧，当解剖结束后通过控制塔一键结束程序延时设定的时间后翻转 180 度使模块转到出风面外侧并完全突出风面，同时对解剖室进行大面积的消毒杀菌，当达到设定的灯消毒时间后自动关闭并重新翻转到内侧，内含新风和翻转控制系统软件。采用密布的 Y 型孔设计，这使得在相同送风量和换气次数的



						情况下，可以有效的降低送风孔的风速、降低风噪，使法医能在更加舒适的新风环境下进行解剖工作，含新风和翻转控制系统软件。 ★3、为确保新风和翻转控制系统软件为受知识产权保护的正版软件，在投标文件中提供软件单位出具的新风和翻转控制系统软件产品证书原件扫描件及双软评估公共服务平台官网（https://srpg.csia.org.cn）查询截图。
4	新风净化系统安装费	4	套	3285	13140	包含内外机吊装，液管、汽管焊接、保温、支架、电源线、冷凝水管等。
5	层流新风集成装置配套管路	30	m	114	3420	镀锌板材质，保温金属软管以及管件；包含支吊架制作、安装；风管、法兰、法兰加固框等。
6	防雨新风口（带网）	2	只	1700	3400	400*1000 铝合金材质。
7	SLT 高效静吸机	1	套	15000	15000	中量静吸，高效、超净、超静，内含杀菌、SLT 和提升装置。
8	SLT 高效静吸机	1	套	18000	18000	大量静吸，高效、超净、超静，内含杀菌、SLT 和提升装置。
9	风机排风管	10	米	1050	10500	不锈钢材质，带加强筋，不锈钢法兰。
10	防雨弯头	2	套	645	1290	国标，周长 3600mm 以内。
11	防雨帆布软接头	2	套	100	200	国标，周长 3600mm 以内。
12	设备支吊架及安装辅材	1	套	4000	4000	角铁、吊筋、膨胀螺栓、镀锌铆钉、封闭胶、抱箍等。
13	动力电源线	2	卷	365	730	国标，用于设备电源及系统配电，不含配电房至配电箱总电源线，BVR4mm ² 。
14	动力电源线	4	卷	230	920	国标，用于设备电源及系统配电，不含配电房至配电箱总电源线，BVR2.5mm ² 。
15	护套信号控制线	1	套	2000	2000	控制线用于传感器、执行器、控制器等设备通讯、信号控制等。不包含设备的动力线，设备电源和系统配电需在设备安装前引至指定位置。
(二) 解剖设备及取材设备						
1	双排风升降腐尸解剖台	1	台	17600 0	17600 0	1、快捷位移开颅连锁装置： 1)、纵向和横向位移互锁连锁功能：脚踢式一键启动，解剖台板开颅模块智能化运行，无需手动操作，通过多节螺旋式高强度合金钢材质将解剖台板开颅模块升到设定高度，在位移机构作用下沿解剖台长度方向平稳位移到设定位置，自动停止。 2)、解剖台板开颅模块：纵向行程≥120mm，横向位移行程≥300mm；解开倾角：≥50°；固定部位长≥580mm，圆弧形对接口半径≥400mm。



					3)、可拆卸式污物污水集中处理机构：上口外形尺寸$\geq 386 \times 119 \text{mm}$，外侧斜度$\leq 75^\circ$，前内侧面斜度$\leq 15^\circ$，左右内侧面斜度$\leq 45^\circ$，后内侧面斜度$\leq 65^\circ$；配有抽取式前置过滤装置及后置过滤装置。 4)、解剖台板开颅模块运行模式：采用隐藏式双轨往复运行，匀速平稳，一分钟内不少于一个往复，行程不少于600mm，单程行程不少于300mm，运行时间不超过30秒，解剖台板开颅模块位移时伸出解剖台至少70mm。 5)、安全可靠：①、绝缘电阻：电源插头或电流引入端子与外壳裸露金属部件之间的绝缘电阻大于$1000 \text{M}\Omega$；②、耐压试验：电源插头或电流引入端子与外壳裸露金属部件之间应能承受50Hz、1500V的交流电压的抗电强度试验，历时1min不应有闪烁或击穿现象；③、安全防护：设备设有有效的接地措施及过压、过载电路保护，具有漏电断路器。 2、“不锈钢尸体解剖台辅助机构”：（1）、污物导流管模块：污物导流管模块区域设置合理，区域面积$\geq 400 \text{cm}^2$；（2）、滑板导流孔$\geq \phi 22 \text{mm}$；（3）、内置帽式污物处理装置。（4）、一体式脚踏直插装置$\geq 540 \text{mm} \times 4$个；（5）、嵌入式板块尺寸$\geq 70 \times 50 \text{mm}$，表面光滑，凸出高度可控。 3、尸长测量定位仪装置：卡簧片倾角：$\geq 5^\circ$，水柱型孔：$\geq 20 \times \phi 0.8 \text{cm}$，排孔间距：横向$\geq 3 \text{cm}$，纵向$\geq 9 \text{cm}$，滑轨尺寸：$\geq 86 \times \text{宽} 8 \times \text{高} 5.8 \text{cm}$，三折叠内环片滑度$\geq 5^\circ$。 4、升降功能：内台板光滑平整无打孔，不会对尸体表面造成不必要的印痕或损坏尸体物证，内台板整体翻开，翻开角度$\geq 45^\circ$，方便打扫解剖台内部和下水区域，内台板长度$\geq 1900 \text{mm}$，宽度$\geq 56 \text{mm}$，内台面可根据法医解剖舒适度的要求上下升降（无需手动操作），内台面升降距离$\geq 15 \text{cm}$。 、快捷内插无动力吸液泵：（1）变径负压腔规格：$\geq \phi 11 \text{mm} \sim 18 \text{mm} \times 80 \text{mm}$；（2）、防污水圆台减缓器：长$\geq 30 \text{mm}$，上底为$\geq \phi 20 \text{mm}$圆形，下底为$\geq \phi 40 \text{mm}$球形，圆弧度：$\geq R20$，9个直径不同的圆孔；（3）、吸水速率：直径$\geq 8$毫米，长度$\geq 2$米的软管，至少$20$毫升/秒；（4）插拔吸液管尺寸：$\geq \phi 8 \text{mm} \times 2000 \text{mm}$软管。 、内置式热功能水发生供应装置： 1) 热水同步率$\leq 8 \text{s}$；2) 尺寸$\leq 400 \times 400 \times 260 \text{mm}$；3) 具有冷热水调节功能阀和安全泄压阀；4)、安全性能：A、电源插头或电流引入端子与外壳裸露金属部件之间的绝缘电阻在正常环境条件下至少达到$500 \text{M}\Omega$；B、产品带电部分与外壳之间应能承受50Hz、1500V的交流电压，历时1min的耐压试验，不应有闪烁或击穿现象； 、解剖台负压功能：1)、台面内侧配置上下两层共700
--	--	--	--	--	---



						多个排风条形孔，条形孔长 $\geq 70\text{mm}$ ，宽 $\geq 5\text{mm}$ ；2）、解剖台底座配置 $\geq 600\text{mm} \times 350\text{mm}$ 长方形排风管；3）、台面板上配置 ≥ 48 个排风圆孔。 、304 优质不锈钢材质：2mm 厚，坚固耐用，承载重量： $\geq 150\text{kg}$ ，尺寸： $\geq 270 \times 86 \times 80\text{cm}$ ，内含电器集中控制系统软件。 ★9、投标文件中提供国家认证认可监督管理委员会认可的刑事技术产品质量监督检验出具的双排风升降腐尸解剖台检测报告原件扫描件和佐证检测单位是国家认证认可监督管理委员会认可的截图（查询网站：国家市场监督管理总局官网）。
2	法医解剖器具箱	1	只	4150	4150	配备各种现场解剖尸体用器具，主要配置：安全解剖刀、脏器剖验刀、脑刀、直园剪、弯尖剪、直解剖剪、弯解剖剪、肠剪、肋骨剪、有齿组织镊、直血管钳、弯血管钳、头颅固定器（颅骨固定架）、骨锤、骨锯、双头探针、骨剪等。
3	电动开颅锯	1	套	18000	18000	该产品用于切割尸体的颅骨，以便进行开颅检验；锯片采用精钢加工而成，薄而坚韧，经久耐用。有效输出功率高，热耗功率低，升温缓慢，可长时间连续工作。额定电压：220-240 伏，输入功率：250W；连续工作时间：30 分钟；主机重量：1.0 kg；主机长度：330mm；锯片：3 个。
4	法医器械净化柜	1	台	5000	5000	1、安全性能：电源插头或电流引入端子与外壳裸露金属部件之间的绝缘电阻在正常环境条件下至少达到 $500\text{M}\Omega$ ；产品带电部分与外壳之间应能承受 50Hz、1500V 的交流电压、历时 1min 的耐压试验。不应有闪烁或击穿现象。 2、功能： 1）柜内安装 2 支紫外管和 3 支红外管，紫外管产生紫外线，红外管加热柜内器具和器械。 2）柜内设有远红外加热管，可将柜内温度加热至 70°C ； 3）内设 6 层隔栅，用于放置器具和器械，装载重量可达 $10\text{kg}/\text{层}$ ；；窗门装有自控开关，打开门则紫外管和臭氧发生装置停止工作； 4）格栅高温 125°C 存储 2 小时试验后，目视样品外观无损伤。 3、电源：220V50Hz；额定功率：900W。
5	尸体冰柜	1	组	27000	27000	技术参数与性能说明：有效容积：3 层，箱内温度： $5\sim -15^{\circ}\text{C}$ ，相对湿度： $\geq 90\%$ ，电源：交流电、单相 220V、50HZ，环境温度： $10\sim 38^{\circ}\text{C}$ ，输入功率：645W，控制系统：本冷藏箱采用电脑温控器、数码显示、控温精度高、具有超温及声光报警功能。制冷系统：全封闭制冷系统匹配合理、降温速度快。采用单机单控，单循环制冷系统，一层一个独立制冷系统。可同时工作，也可单独工作。尸体冰柜底部配脚轮，方便搬运更省力。极大地节省时



						间。保温材质：箱体采用不锈钢，聚氨酯一体发泡，保温效果极佳。外形尺寸：2400*800*1875（mm）重量：350KG；蒸发器：为内置优质紫铜管，一体无缝，比传统壁挂式的美观、制冷效果更为显著。内腔抽屉：采用不锈钢材质，滑道采用优质型材。美观更实用。
6	不锈钢拖把池	1	个	1000	1000	304 不锈钢材质，和边柜同高。
(三) 无影防炫目照明消毒系统						
1	无影防炫目照明光带	1	套	4000	4000	高亮照明模块，双驱动控制，分段式设计，照度控制在1000-1800LUX；室内灯光配置平均色温范围：5000—6000K。
2	法医解剖室专用净化控制系统	1	套	4000	4000	根据生物实验室和医用手术室消毒标准，0—10 小时可调，20W/220V/50Hz，7um 波壳形式：玻璃。法医解剖结束开启消毒系统。
(四) 装修解剖室，室内						
1	铺地砖 800x800，墙 砖 400x800	122	平方	150	18300	1、素水泥浆黏贴 800*800mm/400*800 砖 2、60mm 厚 1:2 干硬性砂浆粘结层
3	原有墙砖，涂 料铲除，石膏 板吊顶拆除，	122	平方	28	3416	1、原有墙面墙砖铲除 2、石膏板吊顶拆除、龙骨吊筋拆除 3、墙面涂料铲除 4、含拆除后的建筑垃圾清理、成堆、定点堆放
4	墙面拉毛刷 胶	75	平方	15	1125	1、墙面刷胶处理
5	烤漆集成吊 顶 600x600	43	平方	135	5805	1、Φ8 丝杆吊筋
6	墙面，地面美 缝	122	平方	15	1830	1、墙地砖同色美缝剂
7	拆，加水泥 梁，垒砖墙， 粉洞口，墙面	1	项	1300	1300	1、原有墙体拆除 2、增加成品水泥梁 3、M5 水泥砂浆砌筑 MU20 混凝土实心砖 4、基层墙面界面剂处理 5、12mm 厚 1:1:6 混合砂浆打底 6、8mm 厚 1:0.3:3 混合砂浆压实抹平 7、压入玻纤网格布一层 8、含拆除后的建筑垃圾清理、成堆、定点堆放
8	双扇不锈钢 进户门	1	套	3500	3500	1、定制成品金属门 2、包安装
9	拆除砖墙电 动门洞口，加 水泥梁，粉刷 【1150x2350 】	1	项	1600	1600	1、原有墙体拆除 2、增加成品水泥梁 3、M5 水泥砂浆砌筑 MU20 混凝土实心砖 4、基层墙面界面剂处理 5、12mm 厚 1:1:6 混合砂浆打底 6、8mm 厚 1:0.3:3 混合砂浆压实抹平 7、压入玻纤网格布一层



						8、含拆除后的建筑垃圾清理、成堆、定点堆放
10	不锈钢吊装电动门，【含不锈钢门套】	1	套	5000	5000	气密封电动单开门（带可视窗） 1、洞口尺寸：1200*2370mm 2、成品电解钢质气密封电动单开门（外挂式），5mm厚钢化玻璃观察窗，窗尺寸详见图纸 3、开门方式：门禁（外）+脚感（内） 4、含电解钢板门头盖及其轨道，门头盖规格详见图纸，入口门均带“手术中”指示灯 5、含红外、密码人脸识别等电动及手动多重控制自动门及自动延时关闭、脚感等装置、预留电源接入、五金配件等全部内容 6、具体详见图纸，材质、颜色及功能满足招标人使用及设计要求
11	原有窗户拆除，更换断桥窗户4个	10.8	平方	600	6480	1、原窗户拆除 2、定制、安装断桥窗 3、填充发泡剂 4、水泥砂浆填充 5、外檐斜坡窗台
12	原有护网刷漆	10.8	平方	80	864	1、原有护网打磨 2、刷漆
13	水电材料，人工，灯具，开关，插座	43	平方	220	9460	1、铜芯电力电缆敷设 一般五芯电缆 VV-5*25mm ² 2、户内干包式电力电缆头制作、安装 干包终端头 1kV 以下截面 35mm ² 以下 3、管内穿线 照明线路 WDZ-BYJ-2.5mm ² 铜芯 4、管内穿线 照明线路 WDZ-BYJ-4mm ² 铜芯 5、线槽配线 照明线路 WDZ-BYJ-4mm ² 铜芯 6、混凝土结构暗配 刚性阻燃管 PC25mm 7、吊顶内敷设 刚性阻燃管 PC25mm 8、混凝土结构暗配 刚性阻燃管 PC50mm 9、金属桥架 200*100 10、接线盒暗装 接线盒 11、单相暗插座 15A 5孔 12、冰柜插座 13、单联单控暗开关，220V 10A 14、600*600 LED 平板灯
14	挖下水道，切割地面，水泥砂浆回填，	1	项	4200	4200	1、土壤类别：由投标人踏勘现场后自行确定 2、挖土深度：由投标人踏勘现场后自行确定 3、弃土运距：由投标人勘察现场后自行考虑 4、填方材料品种：素土夯填 5、填方来源、运距：由投标人踏勘现场后自行确定 6、M5 水泥砂浆砌筑 MU20 混凝土实心砖 7、垫层顶面 20mm 厚 1:3 水泥砂浆找平 8、含拆除后的建筑垃圾清理、成堆、定点堆放



15	做排风管道，环绕式排水槽，防水	1	项	26000	26000	1、M7.5水泥砂浆砌筑MU20混凝土实心砖，井壁厚240mm 2、井内外侧抹20mm厚1:2防水砂浆 3、配合设备厂家预留孔洞 4、配套1000*1000mm砼井盖、井座 5、100mm厚C20砼垫层，含模板制作安装 6、M7.5水泥砂浆砌筑MU20混凝土实心砖，井壁厚120mm 7、井内外侧抹20mm厚1:2防水砂浆 8、下方预留孔洞连接Φ600PVC管（PVC管另计） 9、基层墙面界面剂处理 10、12mm厚1:1:6混合砂浆打底 11、8mm厚1:0.3:3混合砂浆压实抹平 12、内壁刷防水
(五)	装修办公室，室内					
1	铺地砖800x800，	21	平方	180	3780	1、素水泥浆黏贴800*800mm地砖 2、60mm厚1:2干硬性砂浆粘结层
3	原有墙砖铲除，石膏板吊顶拆除，墙面涂料铲除	75	平方	30	2250	1、原有墙面墙砖铲除 2、石膏板吊顶拆除、龙骨吊筋拆除 3、墙面涂料铲除 4、含拆除后的建筑垃圾清理、成堆、定点堆放
4	墙面粉刷乳胶漆	75	平方	33	2475	1、白色成品腻子两遍 2、白色无机涂料两遍
5	烤漆集成吊顶600x600	21	平方	145	3045	1、Φ8丝杆吊筋 2、50系列轻钢龙骨，间距满足图纸设计 3、600*600*1.2mm铝扣板面层
6	墙面，地面美缝	21	平方	15	315	1、墙地砖同色美缝剂
7	拆玻璃门，加水泥梁，垒砖墙，粉洞口，墙面	1	项	1300	1300	1、原有玻璃门拆除 2、增加成品水泥梁 3、M5水泥砂浆砌筑MU20混凝土实心砖 4、基层墙面界面剂处理 5、12mm厚1:1:6混合砂浆打底 6、8mm厚1:0.3:3混合砂浆压实抹平 7、压入玻纤网格布一层 8、含拆除后的建筑垃圾清理、成堆、定点堆放
8	安装断桥窗户1个	2.7	平方	600	1620	1、定制、安装断桥窗 2、填充发泡剂 3、水泥砂浆填充 4、外檐斜坡窗台
9	拆除砖墙电动门洞口，加水泥梁，粉刷【1150x2350】	1	项	1600	1600	1、新开门洞，含门洞处墙体部位的构造柱、腰梁、过梁等砼构件及钢筋拆除 2、拆除规格及材质由施工单位勘察现场综合考虑报价 3、拆除部位洞口水泥砂浆找补到位 4、含拆除后的建筑垃圾清理、成堆、定点堆放



10	不锈钢吊装 电动门,【含 不锈钢门套】	1	套	5500	5500	气密封电动单开门(带可视窗) 1、洞口尺寸: 1200*2370mm 2、成品电解钢质气密封电动单开门(外挂式), 5mm 厚钢化玻璃观察窗, 窗尺寸详见图纸 3、开门方式: 门禁(外)+脚感(内) 4、含电解钢板门头盖及其轨道, 门头盖规格详见图纸, 入口门均带“手术中”指示灯 5、含红外、密码人脸识别等电动及手动多重控制自动 门及自动延时关闭、脚感等装置、预留电源接入、五金 配件等全部内容 6、具体详见图纸, 材质、颜色及功能满足招标人使用 及设计要求
11	水电材料, 人 工, 灯具, 开 关, 插座, 水 池	21	平方	150	3150	1、铜芯电力电缆敷设 一般五芯电缆 VV-5*25mm ² 2、户内干包式电力电缆头制作、安装 干包终端头 1kV 以下截面 35mm ² 以下 3、管内穿线 照明线路 WDZ-BYJ-2.5mm ² 铜芯 4、管内穿线 照明线路 WDZ-BYJ-4mm ² 铜芯 5、线槽配线 照明线路 WDZ-BYJ-4mm ² 铜芯 6、混凝土结构暗配 刚性阻燃管 PC25mm 7、吊顶内敷设 刚性阻燃管 PC25mm 8、混凝土结构暗配 刚性阻燃管 PC50mm 9、金属桥架 200*100 10、接线盒暗装 接线盒 11、单相暗插座 15A 5孔 12、冰柜插座 13、单联单控暗开关, 220V 10A 14、600*600 LED 平板灯 15、定制不锈钢水池, 尺寸 400*1500*500mm
12	挖下水道, 切 割地面, 水泥 砂浆回填,	1	项	850	850	1、土壤类别: 由投标人踏勘现场后自行确定 2、挖土深度: 由投标人踏勘现场后自行确定 3、弃土运距: 由投标人踏勘现场后自行考虑 4、填方材料品种: 素土夯填 5、填方来源、运距: 由投标人踏勘现场后自行确定 6、M5 水泥砂浆砌筑 MU20 混凝土实心砖 7、垫层顶面 20mm 厚 1:3 水泥砂浆找平 8、含拆除后的建筑垃圾清理、成堆、定点堆放
(六)	装修室外					
1	安装双层钢 化玻璃雨棚 【宽 1200x 长 3000】	3.6	平方	600	2160	1、8mm 双层钢化玻璃 2、钢架结构
3	加装铜电缆 【4x16】	30	米	120	3600	1、实心铜线 2、16 m ²
4	土方清理	1	项	3500	3500	1、拆除后产生的垃圾清理外运 2、外运运距, 由投标人踏勘现场后自行考虑 3、包含城市管理部门收取的建筑垃圾处置费用



5	深挖，砖垒集水井，风机井	3	个	1200	3600	1、土壤类别：由投标人踏勘现场后自行确定 2、挖土深度：由投标人踏勘现场后自行确定 3、弃土运距：由投标人勘察现场后自行考虑 4、填方材料品种：素土夯填 5、填方来源、运距：由投标人踏勘现场后自行确定 6、M5 水泥砂浆砌筑 MU20 混凝土实心砖 7、垫层顶面 20mm 厚 1:3 水泥砂浆找平 8、含拆除后的建筑垃圾清理、成堆、定点堆放
6	水泥地坪	50	平方	150	7500	机械费，人工费，砖，水泥，河沙，石子
7	改雨水管	1	支	200	200	1、M5 水泥砂浆砌筑 MU20 混凝土实心砖 2、垫层顶面 20mm 厚 1:3 水泥砂浆找平
8	安装不锈钢护栏	8.5	米	160	1360	1、2x3 不锈钢 2、人工费
9	安装不锈钢大门	1	项	2600	2600	1、2x3 不锈钢 2、人工费
合计：陆拾万陆仟零叁拾伍元整 ￥606035.00						

2、合同总金额（人民币大写）：陆拾万陆仟零叁拾伍元整；小写¥606035.00 元。以上价格包含税费、运费及其他一切费用。

3、付款方式：甲乙双方签订合同后，甲方于验收合格 7 日内给付全部货款到乙方指定账户，乙方按照合同约定时间按时将货物送达到甲方指定交货地点。

4、交货时间：甲、乙双签订合同后 30 日内，由乙方将货物运送至甲方指定地点。

5、交货地点：南召县人民医院（解剖室）。

6、乙方收款账户：

乙方：河南群声信息技术有限责任公司

账号：1702020809200526801

开户行：中国工商银行股份有限公司郑州商都路支行

7、产品质量及保修：

（1）乙方所提供产品的质量要求以国家有关部门颁布的标准及规范为准，没有国家标准的，以产品所属行业颁布的标准及规范为准。

（2）乙方应保证所提供的产品是全新、未使用过的。产品验收后，在保修期内，乙方应对由于设计、工艺或材料的缺陷所出现的任何不足或故障承担责任，并保证产品在正确安装、正常使用和保养条件下，在其使用寿命期内具有良好的性能。

（3）本产品享受原厂三包服务，质保期限：自验收合格之日起壹年内，有质量问题（非人为损坏）的配件免费包换。



(4) 乙方负责货物的安装、调试、使用、维护及培训工作，直至设备正常使用及相关人员能全部掌握设备的操作、管理及简单故障的排查检修。

8、验收标准：

(1) 甲方在收取货物时应检查货物外包装是否破损、货物是否损坏、是否存在异响、异动、水渍等情况，如遇上述情况甲方有权拒绝签收，并及时将相关情况告知乙方。如因战争、地震、水灾、火灾、暴风雪及其他极端恶劣的自然因素等不可抗力因素造成的货物损坏，甲乙双方应协商解决。

(2) 甲方收到货物后，到达当日按照所附的清单对产品进行清点，如发现实物与清单不一致，应及时与乙方联系。逾期不清点，视为自动接收。

(3) 乙方所提供的产品根据甲方的验收标准或双方约定的验收标准和方法进行检验，甲方应在收货后三个工作日内进行验收。逾期视为产品验收合格，相关责任由甲方自行承担。如有特殊情况，甲乙双方另行协商。

(4) 如经验收发现产品不合格，甲方应在收货后三个工作日内以书面形式通知乙方，乙方应在十五个工作日内完成更换新的合格产品以满足甲方的需求，更换产品所产生的一切费用由乙方自行承担。

(5) 如在验收过程中或后期相关纠纷解决过程中，甲乙双方就货物质量问题产生不同看法，双方均同意以乙方发货地当地质检部门或技术部门认定的结论为准，不会再提出要求其他任何机构进行论证确认。

9、保密条款

自合同签订之日起，甲乙双方有责任对对方提供的各种文件（服务内容、资料、报告）、工作业务信息、中间过程数据、结果数据进行保密，未经对方书面批准不得提供给任何第三方。如因故意泄露、管理不善、过失等原因造成的泄露，均视为对方未执行好保密措施，过错方应承担相应的法律责任。此保密义务不因合同的终止而免除。

10、违约责任：

(1) 乙方发出的货物有损坏或与甲方订购意愿不符时，造成的损失乙方付全责；

(2) 甲方未按照约定时间支付货款，乙方有权中止供货，并要求甲方按照剩余货款金额每日1%支付滞纳金。乙方如未按照合同规定期限交货，甲方按照货款金额每日1%收取滞纳金。双方约定时间为30日历天，超出约定时间，无过错方有权终止合同，所造成的损失由违约方负全责；

(3) 甲乙双方须严格按照合同规定款项执行，如一方违约，除不可抗力，先由双方协商处理，如协商不成，向无违约责任单位所在地法院提起诉讼。



11、合同生效、变更和终止：

(1) 本合同自合同双方加盖公章之日起生效。合同有效期内，双方可协商变更或提前终止本合同。

(2) 双方合同终止合作关系，不影响尚未履行完毕的项目合同的效力。

12、本合同一式贰份，甲、乙双方各持壹份，传真件与原件具有同等法律效力。

甲方（盖章）： 南召县公安局	乙方（盖章）： 河南群声信息技术有限公司
法人/代理人（签字或盖章）： 王善	法人/代理人（签字或盖章）： 宋依阳
时间：2025年7月25日	时间：2025年7月25日

